
Folketingets Udvalg for Udlændinge- og Integrationspolitik

Invitation til Integrationspriserne 2012

Kære medlem af Integrationsudvalget

Du inviteres hermed til at deltage i Integrationspriserne 2012, der finder sted 

mandag den 3. december fra kl. 13.30 på Bremen Teater i København. 

Integrationspriserne er en årlig prisoverrækkelse, der hylder fem helt unikke 

personer, kommuner, arbejdspladser og foreninger, der er med til at styrke 

integrationen over hele Danmark. 

Modtagerne af Integrationspriserne er mønstereksempler på, hvordan vi 

med stor succes får nydanskere med ind i vores fællesskab. Integrationspri-

serne uddeles til dem, der går forrest for at sikre, at integration ikke blot er 

noget, vi taler om, men noget der sker hver eneste dag rundt omkring i hele 

Danmark. 

Der uddeles i år priser indenfor følgende fem priskategorier: 

Årets nydanske forælder

Prisen tildeles en nydansk mor eller far, der på forbilledlig vis har udvist for-

ældreansvar og engagement i lokalsamfundet. 

Årets arbejdsplads

Prisen tildeles en privat eller offentlig arbejdsplads, der på forbilledlig vis har 

styrket integrationen af nydanskere på arbejdsmarkedet. 

Årets medarbejder 

Prisen tildeles en person, der på forbilledlig vis har gjort en forskel for at 

styrke mangfoldigheden på sin arbejdsplads. 

Årets kommune 

Prisen tildeles en kommune, der på forbilledlig vis har ydet en helt særlig 

indsats for nydanskeres integration lokalt. 

Årets frivillige forening

Prisen tildeles en forening, der på forbilledlig vis har ydet en helt særlig ind-

sats for nydanskeres integration i det danske civilsamfund. 
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En uafhængig dommerkomité udvælger de nominerede, og der lægges

blandt andet vægt på, at de nominerede gør en forskel og skaber gode re-

sultater. Derudover ser dommerne på, om der er brugt nye og anderledes 

metoder, og om det er muligt for andre at lave lignende indsatser. 

Ud over en perlerække af Danmarks bedste integrationsindsatser medvirker 

også bl.a. Tina Dickow, Shaka Loveless og Wafande samt Lars Hjortshøj og 

Peter Mygind. Yderligere information om arrangementet findes på Social- og 

Integrationsministeriets hjemmeside på følgende link: 

http://www.sm.dk/Nyheder/Sider/Vis%20Nyhed.aspx?NewsItem=870

Jeg håber meget, at du har lyst til at deltage i det festlige arrangement. Bil-

letter kan fås ved henvendelse til Christian Fini Henriques på mail: 

chq@sm.dk.

Med venlig hilsen

Karen Hækkerup


